
FICHE HORAIRE

2021-2022

Ligne : VA037 - Pelvoux - Vallouise - L' Argentière (C)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

4,5 j. scolaire : Oui

Itinéraires VA037A

Commune Point d'arrêt lmmjv---

VALLOUISE PELVOUX Vall/Pelv - Tunnel des Claux 07:20

Vall/Pelv - La Chapelle 07:21

Vall/Pelv - Ecole St Antoine 07:22

Vall/Pelv - Le Fangeas 07:24

Vall/Pelv - Le Sarret 07:25

Vall/Pelv - Le Poët 07:27

Vall/Pelv - Centre 07:29

Vall/Pelv - La Casse 07:32

Vall/Pelv - Les Parchers Olive 07:33

LES VIGNEAUX Les Vigneaux - Le Rif 07:34

Les Vigneaux - Les Faysses 07:35

Les Vigneaux - La Bâtie Le Canton 07:37

L'ARGENTIERE LA BESSEE L'Argentière-Collège Les Giraudes 07:40

RETOUR

4,5 j. scolaire : Oui Oui

Itinéraires VA037R VA037R

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

L'ARGENTIERE LA BESSEE L'Argentière-Collège Les Giraudes 12:10 16:40

LES VIGNEAUX Les Vigneaux-La Bâtie La Fontaine 12:13 16:43

Les Vigneaux - Les Faysses 12:15 16:45

Les Vigneaux - Le Rif 12:16 16:46

VALLOUISE PELVOUX Vall/Pelv - Les Parchers Olive 12:17 16:47

Vall/Pelv - La Casse 12:18 16:48

Vall/Pelv - Centre 12:21 16:51

Vall/Pelv - Le Poët 12:24 16:54

Vall/Pelv - Le Sarret 12:25 16:55

Vall/Pelv - Le Fangeas 12:26 16:56

Vall/Pelv - Ecole St Antoine 12:28 16:58

Vall/Pelv - La Chapelle 12:29 16:59

Vall/Pelv - Tunnel des Claux 12:30 17:00

Transporteur

RESALP

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


